AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA 

MANUTENÇÃO E MELHORIA NA INFRA-ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PATY DO ALFERES, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- BENEDES SOARES BATISTA - ME, COM OS ITENS 01, 02, 06, 08 E 09, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 32.403,50 (Trinta e dois mil quatrocentos e três reais e cinqüenta 

centavos). 

- H19 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM OS ITENS 04, 05 e 07, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 28.408,00 (Vinte e oito mil quatrocentos e oito reais). 

- CLAUDIO E.M. DA SILVA EIRELI, COM O ITEM 03, NO VALOR TOTAL DE R$ 

32.832,00 (Trinta e dois mil, oitocentos e trinta e dois reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 93.643,50 (Noventa e três mil, seiscentos e 

quarenta e três reais e cinqüenta centavos). 

PATY DO ALFERES,         DE                               DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL